« Et scies quod pacem habeat tabernaculum, [et  
» visitans speciem tuam non peccabis. » Pacem enim  
habet ejus tabernaculum, cum ab ipsis quoque ini-  
micis veneratur. Species autem hominis Deus est, et  
homo. Quoniam ad imaginem Dei, et hominis factus  
est homo. Speciem igitur suam ille homo visitat,  
qui charitate non ficta Deum, et hominem diligit.  
Hic autem non peccat, quia in hoc solo tota lex  
adimpletur. Et scies quoque quoniam multiplex erit  
semen tuum, et progenies tua quasi herba terræ.  
Semen enim, et progenies ejus, omnes illi sunt, qui  
ejus vitam et mores imitantur. Multos igitur filios

uit, qui bene vivendi exempla docet. Unde et A  
tur :

ingredieris in abundantia sepulcrum, sicut infer-  
acervus in tempore suo. » Sepulcrum enim, in  
ost mortem sancti requiescunt, cœlestis patria  
gitor : quam iste quadam in abundantia ingre-  
quia tot secum ducit, quot ejus verbis et  
plo salvantur. Unde bene acervo comparatur,  
ultorum granorum collectione conficitur.

ce hoc, ut investigavimus, ita est, 233 quod  
itum mente pertracta. » Elationis, et jactantiæ  
sunt hæc, quæ, quasi ille non intellexit,  
eum pertractare admonet. Deinceps vero  
ei sanctus responderit, audiamus.

#### CAPUT VI.

espondens autem Job dixit : Utinam appen-  
ntur peccata mea, quibus iram merui, et  
mitas, quam patior, in statera : quasi arena  
is hæc gravior apparet. » Utinam, inquit,  
calamitatem quam patior, videtis, ita etiam  
ta, pro quibus affligor, vobis divinitus reve-  
qua lance pensare possetis : jam utique co-  
eretis quanto calamitas hæc major sit, et  
arena maris gravis ; stateram suo pondere  
are vobis apparet. Amici enim Job multum  
peccasse putabant, quem tam subito contritum  
: flagellatum videbant. Unde et maxime dole-  
quia ipsis quoque bonis suis eorum æstima-  
nudatus erat. Et hoc est quod ait : « Unde  
erba mea dolore sunt plena ; » ac si dicat :  
mihi dolor maximus crescit, quia cum nihil  
verim, ut hæc pati debuisssem, propter peccata  
me hoc ferre arbitramini. Sequitur :

quia sagittæ Domini in me sunt, quarum indi-  
tio ebibit spiritum meum, et terrores Domini  
itant contra me. » Magna, inquit, calamitas  
iam patior, quia sagittæ et flagella Domini  
sunt, quibus secundum carnem affligor. Et  
res ejus militant contra me, quibus anima  
rbatur. Multo enim animæ plus quam corporis  
nta graviora sunt : magis illa, quam ista pati  
nesco. Spiritum autem ejus sagittarum indi-  
o bibit, quia quanto magis caro affligitur,  
magis naturalis spiritus deficit et minoratur.  
etiam, spiritum ejus sagittarum indignatio  
at, quia si quid elationis et superbix spiritus  
erat, his quasi correctionis flagellis consume-  
. Sequitur :